
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2012 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A possível contratação de serviços de 350 horas 
máquina, com Moto-Niveladora, para uso no corte, patrolamento 
e conservação de estradas rurais municipais. 
Contratada: CASTILHO MINERAÇÃO LTDA 
CNPJ/MF: 08.528.581/0003-02 
Valor: R$ 43.400,00 (Quarenta e três mil e quatrocentos reais). 
Pagamento: 15 (quinze) dias consecutivos contados após a 
entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, 
Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e 
Certificado de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 10 de Abril de 2012 a 06 de Novembro de 2012. 
Assinatura: 10 de Abril de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2012 – (PMRC)


